privilegiorum a sanctis patribus ecclesiæ Romanæ pontificibus

eisdem abbati et conventui concessorum auctoritate, omnes et

singuli qui manus violenter in aliquem de fratribus monasterii

prædicti injecerint, vel res seu domos eorum vel hominum suorum

irreverenter invaserint, vel ea quæ prædictis fratribus ex testa

mento decedencium relinquantur contra justiciam retinuerint, vel

decimas laborum seu nutrimentorum suorum spretis privilegiis

apostolicæ sedis extorserint, aut aliquam liberam et absolutam

personam pro redempcione animæ suæ dicto monasterio se con

ferre volentem eosdam abbatem et conventum suscipere impedie

rint, aut fratres dicti monasterii clericos, videlicet, sive laicos post

factam in dicto monasterio professionem absque dictorum abbatis

et conventus licencia suscipere vel retinere, seu infra clausuram

dicti monasterii vel locorum et grangiarum eidem monasterio

pertinencium violenciam vel rapinam sive furtum aut combustio

nem facere, vel sanguinem fundere, vel hominem tenere, capere,

vel interficere presumpserint, fuerint et sint diversis vinculis juris

et ecclesiasticis censuris presertim suspensionis et excommunica

cionis majoris sentenciis dampnabiliter involuti. Quidam tamen

iniquitatis filii, quorum nomina ignorantur, suæ salutis immemo

res, privilegia predicta seu saltem nonulla capitula in eisdem

contenta non desistunt violare, immo indies moliuntur ea infrin

gere et eisdem contraire, in omnibus minus juste dicta juris

vincula et censuras dampnabiliter incurrendo in animarum sua

rum grave periculum dictorumque abbatis et conventus ac eorum

monasterii antedicti prejudicium non modicum et gravamen .
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Unde nobis dicti abbas et conventus humiliter supplicarunt ut

eis in hac parte de remedio providere dignaremur oportuno,

quatinus et ab angustiis quas sustinent et pressuris nostro presidio

valeant respirare. Vobis igitur communiter et divisim commit

timus et mandamus, firmiter injungentes, quatinus diebus Domi

nicis et festivis in ecclesiis vestris,dum major in eis affuerit populi

multitudo, moneatis et efficaciter inducatis monerive sic et induci

faciatis peremptorie et in genere omnes et singulos hujusmodi

temeritatis presumptores et malefactores, quos nos eciam tenore

presencium sic monemus, quod infra trium mensium spacium a

tempore monicionis vestræ continue numerandarum , quarum tri

ginta dies pro prima monicione, triginta pro secunda et reliquum

dictarum trium mensium spacium pro tercia et peremptoria moni

cione volumus computari, quod de dampnis et injuriis eisdem

abbati et conventui ac eorum monasterio in personis, domibus,

bonis, rebus, juribus et privilegiis eorum quibuscumque per eos

illatis debite satisfaciant et integraliter, ut tenentur ; necnon quod

de cætero manus violentas in aliquem de fratribus prædictis non

injiciant, nec res seu domos eorum vel hominum suorum irreve

renter invadant, vel ea quæ prædictis fratribus ex testamento

decedencium relinquuntur contra justiciam retineant, decimas

laborum seu nutrimentorum suorum, spretis privilegiis antedictis,

non extorqueant, nec eosdem abbatem et conventum aliquam

liberam et absolutam personam pro redempcione animæ suæ dicto

monasterio se conferre volentem suscipiant, neque fratres dicti

monasterii, clericos videlicet sive laicos, post factam in dicto mo

nasterio professionem absque dictorum abbatis et conventus licen

cia suscipiant vel retineant, vel infra clausuram dicti monasterii

vel locorum aut grangiarum eidem monasterio pertinencium vio

lenciam vel rapinam sive furtum aut combustionem facere , san

guinem fundere, seu hominem tenere, capere, vel interficere,

neque præfatum monasterium temere perturbare, aut ejus posses

siones auferre vel ablatas retinere, minuere, seu quibuslibet vexa

cionibus fatigare presumant, sed ab hiis et omnibus aliis dampnis

molestacionibus, inquietacionibus et perturbaciónibus ac injuriis

eisdem abbati et conventui ac eorum monasterio in personis, bonis

et rebus suis quibuscumque machinatis qualitercumque sive

machinandis se abstineant, dictosque abbatem et conventum

eorum juribus, privilegiis, et immunitatibus libere , pacifice et

quiete gaudere permittant sub poena majoris excommunicacionis

sentenciæ , quam si vestris ymmo nostris non paruerint moni

cionibus antedictis non parencium personis eorum culpa , mora ,

negligencia et contumacia, ac predictis monicionibus canonicis

precedentibus, tam auctoritate apostolica nobis in hac parte
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indulta quam nostra intendimus canonice fulminare, ipsosque in

eandem incidisse publice notorie ac solempniter declarare. Et de

omni eo quod feceritis seu aliquis vestrum fecerit in premissis,

vos cum per partem dictorum abbatis et conventus fueritis requi

siti debite certificetis et sec certificet ille vestrum qui prius man

datum nostrum fuerit executus per, etc. Data apud Scroby, nono

die mensis Januarii, anno Domini millesimo quadringentesimo

quadragesimo quarto, et nostræ translationis anno vicesimo.

(1 ) A similar commission from Henry, Archbishop of York, but undated , and containing

neither the names of places or of delinquents, is entered in the Register of the privileges of Foun

tains, fol. 45 , together with the following forms of Monition , Excommunication and Absolution ,

and order of proceeding used in these cases .

In primis fiat Monitio per Abbatem et Conventum , vel majorem partem ejusdem , quod omnes

et singuli malefactores qui loca et possessiones monasterii de Fontibus post festum Annunciationis

dominicæ ultimo præterito violenter intraverunt , ac homines et servientes eorumdem Abbatis et

Conventus violenter tractaverunt, percusserunt, verberaverunt seu graviter vulneraverunt, in

animarum suarum grave periculum , ac dictorum monasterii Abbatis et Conventus ac hominum et

servientum suorum damnum non modicum et gravamen , ac in sedis apostolicæ et privilegiorum

ejusdem dictis Abbati et Conventui in hac parte concessorum contemptum et scandalum nimis

grave , hujusmodi violentias et injurias, in xv vel viij dierum spacium , quatenus in ipsis est, plena

rie emendent vel faciant emendari seu satisfieri prout jura exigunt pro eisdem , dictis Abbate et

Conventu et hominibus et servientibus suis in hac parte injuriam passis, sub excommunicacionis

majoris sentencia in hac parte fulminanda.

Et tunc facta ista monitione tribus diebus Dominicis publice in monasterio predicto, tercio die

Dominico pronuncientur omnes et singuli malefactores supradicti et denuncientur excommunicati,

cruce erecta , pulsatis campanis, et candellis accensis ac in terram projectis, ut moris est. Et sic

fiat executio ulterius, singulis diebus Dominicis et festivis, contra omnes malefactores inobedientes ,

quousque hujusmodi malefactores satisfecerint in premissis et canonice fuerint absoluti.

In Dei nomine, Amen. Nos Frater M. , Abbas hujus monasterii beatæ Mariæ de Fontibus, et

ejusdem loci Conventus, monemus omnes et singulos malefactores qui loca et possessiones monas

terii nostri de Fontibus , post festum Sancti Mathei Apostoli et Evangelistæ ultimo præteritum ,

violenter intraverunt , ac in homines et servientes nostros insultum fecerunt de locis et possessioni

bus nostris predictos homines et servientes effugando, in animarum suarum grave periculum , ac

dictorum monasterii abbatis et conventus ac hominum et servientum suorum damnum non modi

cum et gravamen , ac in sedis apostolicæ et privilegiorum eiusdem dictis Abbati et Conventui in

hac parte concessorum , contemptum et scandalum nimis grave, quatenus hujusmodi violencias et

injurias, infra quindecim dierum spacium , plenarie emendent vel faciant emendari seu satisfieri

prout jura exigunt, pro ejusdem dictis Abbati et Conventui ac hominibus et servientibus suis in

hac parte injuriam passis, sub pœna excommunicationis majoris in hac parte fulminanda .

In Dei nomine, Amen. Nos Frater J. , Abbas monasterii hujus beatæ Mariæ de Fontibus, ex

anctoritate domini papæ Innocencii tercii, excommunicamus et excommunicatos denunciamus

omnes et singulos malefactores qui loca et possessiones monasterii nostri de Fontibus , post festum

Sancti Mathei apostoli ultimo preteritum , violenter intraverunt ac in homines et servientes nostros

insultum fecerunt, de locis et possessionibus nostris predictos homines et servientes effugando, in

animarum suarum grave periculum , et dictorum monasterii abbatis et conventus ac hominum et

servientium suorum damnum non modicum et gravamen , ac in sedis apostolicæ et privilegiorum

ejusdem abbati et conventui in hac parte concessorum contemptum et scandalum nimis grave, nisi

resipiscant et ad emendationem congruam perveniant. Amen .

A sentencia excommunicationis quam incurristi propter violentiam in grangias nostras in

trando , et plurimas injurias nobis , hominibus et servientibus nostris faciendo in eisdem , contra

tenorem privilegiorum nobis et ordini nostro a sede apostolica in hac parte indultorum , offendendo,

Ego te absolvo, et unitati fidelium et sacramentis ecclesiæ te restituo . In nomine Patris , et Filii ,

et Sancti Spiritus. Amen .

U
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LVI.-LITERA JOHANNIS, ABBATIS DE FONTIBUS, CAUSA CUJUSDAM

HENRICI SEMRYN , MONACHI CYSTERCIENSIS ITALICI, IN PATRI

AM REVERSURI SCRIPTA, PIORUM OMNIUM , IN SUCCURSU EJUS

ITINERIS,EXORANS CONTRIBUTIONES. [ Addit. MS. Brit. Mus.

4937, fol. 11. ]

Frater Johannes, Abbas de Fontibus, sacræ paginæ humilis

Professor, Cisterciensis ordinis, Eboracensis diocesis, in Anglia

Visitator et Reformator in plenaria potestate ordinis memorati,

universis et singulis (præsertim præfati ordinis) Patribus, aliisque

suppositis et personispræsentes literas inspecturis, salutem et reli

giosam in Domino caritatem .

Enimvero ambigendas non credimus vestras devotiones cor

diter retinere quam sit pium , quam humanum, quam prope Divi

num in nostræ professionis regula radicatum , præceptis Divinis

confirmatum , cum patientibus compati, indulgentibus missereri ;

in tantum, ut finalis judicio hæc necligentibus sententia terribilis

comminatur ; “ Quemadmodum ,” inquiet Dominus, “non fecistis

uni ex hiis minimis, nec mihi fecistis.”

Ubique exemplificant animalia ipsa bruta, dum læso sui gene

ris vel turbato, destituto vel invaso, succursum tribuunt juxta

vires.

Nonne ergo nos, prediti ratione, unius naturæ , unius speciei ,

unius Christianæ fidei, unius ordinis et professionis, uniusque

Domini Dei servi, esse debemus invicem diligentes ; pusillanimes

confortantes, pauperes recreantes, et aliter alterius onera por

tantes ? Sic (certe) adimplere debemus efficaciter legemChristi.

Ex hiis, ad pia et religioni consona desideria animati, duximus

intimandum , quod, circa Festum Paschæ ultimæjam elapsæ , reli

giosus vir frater Henricus Semren, sacerdos et professus monasterii

de Monte S. Dysibodi, Basilensis diocesis et ordinis antedicti,

propter desolationem et paupertatem ex guerris flebilibus in ipso

monasterio emergentes , ad providendum sibi licentiatu, literis

venerabilis patris et domini abbatis de Valle Dei , ejusdem ordinis,

Leodiensis ordinis, munitus, in Anglia missus, nobis occurrit,

venerabilium dominorum rogantibus et literis recommissus ; quem

inter fratres ordinis, statuto more, tenuimus ; in religiosis conver

versationibus laudavimus ( set) patrem et fratres, notos et amicos,

parentes et patriam revidendi (si fortuna felicior fluerat seu ali

quantisper pulalaret) non cessans in eo, set ardens desiderium

(1 ) This is the fourth volume of Peck's Supplement to the Monast . Angl. The letter was

copied , he says, " E codice MS. penes amicum Leicestriensem . Feby. 22, 1732, fol. 101b." The

writer was the learned Dr. Greenwell.
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intelleximus , ejusque importunii precibus aures inclinavimus ; et
ad sic repatriandum licentiam dedimus.

Vestram caritatem , pietatem , devotionem , liberalitatem et

compassionem , piis precibus exortantes, quatenus eundem fratrem

vobis in eventu occurrentem pie admittatis, foveatis, nutriatis, et

in succursum itineris, religiosa et divina contemplatione, in neces

sariis et eleemosinis, manus velitis porrigere adjutrices.

Insuper quia superscriptus pater de Valle Dei , Leodiensis

diocesis, præfato fratri Henrico quasdam gratias, prefixaque tem

pora concessit et limitavit in scriptis , auctoritate (ut asserit)

Capituli generalis ; ea propter, in majorem ipsius fratris declara

tionem , eadem scripta reddimus integra et illæsa.

Data in monasterio nostro de Fontibus antedicto, in Cras

tino Purificationis sub impressione sigilli nostri, anno gratiæ

M.cccc.lviij.

LVII.—COMMISSIO AD VELANDUM JOHANNAM , RELICTAM RANULPHI

PULLAN .' [ Reg. Will. Booth, Arch. Ebor. , fol. 138b- ]

Willielmus , etc., dilecto in Christo filio Johanni abbati monas

terii Beatæ Mariæ de Fontibus, ordinis Cisterciensis, nostræ

diocesios, salutem , gratiam et benedictionem. Cum dilecta nobis

in Christo Johanna, relicta Radulphi Pullan dictæ nostræ diocesios

defuncti, desideret, prout accepimus, votum emittere castitatis, ut

a Deo accepciorem exhibeat famulatum , ad velandum dictam

Johannam , et ad tradendum eidem annulum et mantellum , nec

non ad recipiendum ab eadem votum hujusmodi castitatis, cetera

que omnia et singula hujusmodi votum castitatis concernencia , et

in talibus servari consueta exequendum et expediendum, vobis

liberam tenore presencium concedimus facultatem et licenciam

specialem . Data sub sigillo nostro Coventriensi, quarto die mensis

Decembris , anno Domini millesimo quadragentesimo quinqua

gesimo nono, nostrarumque consecracionium anno tercio decimo

et translacionis octavo .

LVIII. - A MANDATE OF THE OFFICIAL OF THE ARCHBISHOP OF

YORK TO CITE CERTAIN PERSONS WHO HAD MALTREATED A

SERVANT OF THE CONVENT OF FOUNTAINS.—[Ex Regist. Pri

vil. de Fontibus, in Bibl. Coll. Univ. Oxon. , fol. 46.]

Willielmus Poteman, legum doctor, Canonicus residentiarius

ecclesiæ Cathedralis Ebor., Curiæque Ébor. Officialis, ac nostrum

(1 ) In 1455 the convent paid Ralph Pullan 101. 13s. 4d . for thirty-four quarters of malt .
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et privilegiorum venerabilibus et religiosis viris Abbati et con

ventui monasterii beatæ Mariæ de Fontibus , Ebor. diocesis , ordinis

Cisterciensis , a sede apostolica indultorum , Subconservator, suffi

cienter et legitime deputatus, dilectis nobis in Christo dominis

Thomæ Blakman decano de Rypon, Custodi Jurisdictionis de

Massham et Masshamshire, et Thomæ Noble de Kirkby Malzarde,

capellano, ac universis et singulis rectoribus, vicariis et capellanis,

curatis et non curatis, ac clericis et literatis quibuscumque per

diocesim Ebor. ubilibet constitutis, salutem in Auctore salutis.

Ex parte prefatorum venerabilium et religiosorum virorum abbatis

et conventus monasterii de Fontibus, nuper nobis extitit intimatum

gravi cum querelaquod Christophorus Duffelde de Wynslaw,

parochiæ de Ripon, Wilts. Saunderson de Grantlay, ejusdem paro

chiæ , Willielmus Askwith de parochia de (sic ) , Robertus Ward

ropper de parochiade Watlous, et Willielmus Bayn de parochia

de Kirkeby Malsarde, Dei timore postposito, animarum suarum

salutis immemores, præter et contra jura et privilegia præfatis

religiosis viris Abbati et Conventui de Fontibus et eorum monas

terio, ex benignitate sedis apostolicæ indulta, quendam Johannem

Wilson, notorium servientem ipsorum Abbatis et Conventus, et

forestarium suum de Galghagh, infra jura et libertates eorumdem

abbatis et conventus, ac eorum monasterii ipsum intentes, ab ipso

officio vi perpetuo expellere, nonnulla damna et injurias nuperime

irrogarunt et intulerunt, ipsum atrociter verberando, et hostiliter

ac enormiter vulnerando, in ejusdem servientis non modicum

gravamen , ac nostrum et privilegiorum præmissorum infractionem

et violationem manifestam ; quare ex parte dictorum Abbatis et

Conventus a nobis extitit humiliter supplicatum , quatinus eisdem

de et super præmissis jurium et privilegiorum suorum infractione

et violacione manifesta, de remedio oportuno providere dignare

mur ; Nos vero volentes præfatis abbati et conventui in sua deesse

justicia sicuti nec debemus, vobis omnibus et singulis in virtute

sanctæ obedienciæ , auctoritate apostolica qua fungimur in hac

parte, firmiter injungendo mandamus, quatinus citatis seu unus

vestrum citet peremptorie præfatos Christopherum Duffield , Wil

lielmum Saunderson, Willielmum Askwith, Robertum Ward

roper , et [Willielmum ] Bayn, quod compareant coram vobis in

majori ecclesia Eboraci, die Sabbati proxima post festum Purifi

cationis beatæ Mariæ virginis proximo futuro . Causam racionabi

lem , si quam habeant, aut dicere sciant, quare propter præfatorum

jurium et privilegiorum infractionem et violacionem manifester

excommunicari et excommunicatos publice nunciari, aut aliter

canonice puniri minime debeant in forma juris proponitur..., et

facturique ulterius et receptur. . quod justicia suadebit.
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Et quid feceritis in premissis , nos, dictis die et loco , debite cer

tificetis, per litteras vestras patentes harum seriem continentem

auctentice sigillatas ; seu sic certificet ille vestrum qui præsens

mandatum nostrum executus fuerit, aut alias certificet suæoraculo

vocis. Datum Ebor., sub sigillo Officialitatis nostræ Curiæ Ebor.

quo utimur in hac parte, xxiijº die mensis Januarii, anno Domini

millesimo cccc.lxviij.. !

LIX . — INTIMACIO ELECTIONIS ABBATIS DE FONTIBUS, UNACUM RE

QUISICIONE MUNERIS BENEDICTIONIS PRO EODEM. [ Regist.

Laur. Booth, Arch. Ebor. , p . 87.7

Reverendissimo in Christo patri et domino domino Laurencio,

divina providencia, Ebor. , Archiepiscopo, Angliæ primati et apos

tolicæ sedis legato, sui humiles et devoti filii, Willielmus et Tho

mas, de Rievalle et Bellalanda Monasteriorum abbates, ordinis

Cisterciensis et Ebor. diocesis , omnimodas reverencias tanto patri
debitas et honores.

Paternitati vestræ Reverendissimæ tenore presencium signifi

camus quod, anno Domini millesimo quadringentesimo septuage

simo octavo, mensis Februarii die quarta, vacante monasterio

beatæ Mariæ de Fontibus, ordinis et diocesis antedicti, per cessio

nem et spontaneam resignationem venerabilis viri domini Thomæ

Swynton nuper abbatis ejusdem , nobis de Rievalle, Reformatore

Cisterciensis ordinis in hac Eboracensi provincia , et de Bellalanda

coassistente nobis monasteriorum abbatibus, ad hoc specialiter

vocatis et requisistis, Prior et Conventus prælibati monasterii de

Fontibus, secundum ordinis nostri privilegia constitutiones et

statuta, virum venerabilem fratrem Johannem Darneton, tunc

ejusdem monasterii Cellararium , multiplici merito commendatum ,

in Abbatem ejusdem monasterii, per viam scrutinii procedentes,

unanimiter et canonice eligerunt, cui secundum exigencia officii

nostri in hac parte rite confirmato et installato .... cam , regimen

et administrationem tam in spiritualibus quam in temporalibus,

plena nobis commissa potestate, contulimus ; vestram provide

benignissimam paternitatem , ea qua decet reverencia, in spiritu

humilitatis requirimus et rogamus, quatinus prænominato fratri

Johanni Abbati de Fontibus, sic , ut præfertur, canonice electo

confirmato et installato, munus salutiferæ benedictionis vestræ

... uata vobis pietate velitis graciosius impertiri nostras indepreces

indefessas ac celita a Deo præmiorum munera uberime feliciter

( 1 ) I find from the " Compotus Starri " of the Convent , now at Ripley Castle, that they gave

" Master Poteman " two oxen in 1484 , and two more in the following year.
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que habituri. Qui.... ad ecclesiæ suæ regimen salutare vestram

præcipuam et reverendissimam paternitatem conservet,

muniat augeatque in longævum. In quorum omnium fidem et

testimonium , nos de Revalle et de Bellalanda prædictorum mo

nasteriorum abbates, sigilla officiorum nostrorum præsentibus

apposuimus. Ex monasterio de Fontibus, mensis Februarij die

quinto, anno Domini superius expressato ."

LX . - COMMISSIO AD ABSOLVENDUM EOS QUI IN FRATREM MARMA

DUCUM, MONACHUM DE FONTIBUS, MANUS VIOLENTER INJECE

RUNT. [ Reg. Rotheram , Arch. Ebor. , 333.a. ]

Thomas, etc. , dilectis in Christo filiis magistro Roberto Both ,

decano ecclesiæ nostræ metropoliticæ Ebor. et Willelmo Poteman,

officiali curiæ nostræ Ebor ., legum doctoribus, salutem , gratiam

et benedictionem . Ad absolvendum in debita juris forma, Ro

bertum Tennant et Robertum Proctor, nostræ diocesios, et eorum

complices, autores et fautores, necnon eis consilium seu auxilium

præbentes, tanquam obedientiæ filios ad gremium sanctæ matris

ecclesiæ , ut accepimus, humiliter redire volentes a sentencia ex

communicacionis majoris a canone lata quam propter violenciam

manuum injeccionem in fratrem Marmaducum Hoby, monachum

monasterii de Fontibus nostrorum fundacionis et diocesios pres

biterum , et injuriosam detencionem ejusdem ac temerariam

nuncii nostri verberacionem , literarum nostrarum ab eodem abs

traccionem et detencionem earumdem, in jurisdiccionis nostræ

contemptum manifestum et libertatis ecclesiasticæ incurrerunt,

juramento tamen de parendo juri et stando mandatis ecclesiae

primitus per eos et eorum quemlibet presbitis, injunctaque eis

secundum discrecionem vestram pro excessibus suis pænitentia

salutari, cæteraque omnia et singula faciendum exercendum et

expediendum quæ in premissis et circa eanecessaria fuerint seu

quomodolibet oportuna, vobis de quorum circumspeccione morum

gravitate et scienciæ eminencia plurimum confidimus, conjunctim

et divisim , tenore presencium committimus vices nostras, et ple

nariam in Domino potestatem . Et quid in premissis feceritis

nobis debite certificetis. Data nostro sub sigillo, in manerio nos

tro Suthwell, xijº die mensis Octobris, anno Domini millesimo

cccomo octagesimo sexto , et nostræ translacionis anno septimo.

( 1 ) Here follows the “ Commissio ad impendendum munus benedictionis abbati de Fontibus,"

add
essed to William bishop of Dromore, and dated “ In manerio nostro Suthwell, xxvjto Febr. ,

1478." After this is the “ Obedientia fratris Johannis Darneton abbatis monasterii beatæ Mariæ

de Fontibus;" but it is not dated , and the place where the profession was made is not mentioned .

(2 ) This, no doubt, was the same person who became abbot of Fountains in 1494 .
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1

LXI. — GRANT OF AN ANNUITY AND PRIVILEGES TO JOHN PULLEYN,

FOR HIS SERVICES. [ From the original at Studley Royal.]

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens Scriptum pervene

rit, Marmaducus, Abbas monasterii beatæ Mariæ de Fontibus et

ejusdem loci Conventus, salutem . Sciatis nos pro bono, gratuito,

et fideli consilio quod dilectus noster Johannes Pulleyn, tam nobis

quam dicto monasterio nostro multipliciter ante hæc tempora

impendit, et imposterum impendere non desistet, dedisse et con

cessisse eidem Johanni Pulleyn quamdam annuitatem sive annuale

feodum sexdecim solidorum et octo denariorum , habendam et

percipiendum predictam annuitatem sive annuale feodum predicto

Johanni Pulleyn , vel suo certo nuncio , ad terminum vitæ ejusdem

Johannis Pulleyn, annuatim ad festa natalis Domini et Sancti

Johannis Baptistæ , equis porcionibus, apud monasterium predic

tum solvendam . Et nomine seisinæ ac possessionis dicti annualis

redditus in forma predicta habendum , nos prefati Marmaducus

Abbas et Conventus posuimus dictum Johannem Pulleyn in pos

sessionem et seisinam ejusdem , per solucionem duodecim denario

rum eidem Johanni Pulleyn deliberatam, in partem solucionis

dicti annuitatis sive annualis feodi, sibi ad dictum festum natalis

Domini et Sancti Johannis Baptistæ proximum futurum debendum .

Ac insuper, nos predicti Marmaducus Abbas, et Conventus, per

presentes concedimus eidem Johanni Pulleyn unam liberatam ves

turam de sectis generosorum monasterii nostri predicti , annuatim

ad festum natalis Domini liberandam. Ac eciam concedimus

eidem Johanni Pulleyn esculenta et poculenta , tam pro se quam

pro servienti suo. Ac unam cameram infra monasterium predic

tum ad inde pernoctandum, cum sufficienti clausura, stabulo, her

bagio et feno produobus equis, quandocumque et quocienscumque

eidem Johanni Pulleynad predictum monasterium venire conti

gerit. Et insuper, predictus Johannes Pulleyn, pro concessione

premissa, in causis et negociis predicti Abbatis et successorum

suorum , ad sumptus et expensas eorumdem , quociens et quando

oportune requisitus fuerit et commode potuerit, laborabit et equi

tabit et eorundem negocia fideliter sollicitabit et procurabit, et

suum fidelem consilium in omnibus premissis semper impendet,

ac sic semper pro fidele vassallo et serviente familiari dictorum

Abbatis etsuorum successorum per eosdem reputabitur et accep

(1 ) 'he fortunate grantee, who had obtained so muc the respect and confidence of

Huby and his brethren , was probably a member of the ancient family of Pulleine, of Killinghall,

in the parish of Ripley , about six miles from Fountains, ancestors of the Pulleines of Carlton and